
お客様各位  

 

2020 年 2月 28 日 

ナカザワ建販株式会社 

  

 

 

ナカザワ建販『展示会』開催中止について 

 

 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて弊社では、3 月 28 日に和歌山マリーナシティにて『和歌山展示会』、4 月 11 日に堺

市産業振興センターにて『マテリアルフェスタ』の開催を予定しておりましたが、今般の

新型コロナウイルス感染拡大の状況を鑑み、開催を見合わせることといたしました。 

 

  展示会開催にあたりましては、お客様はじめ、お取引先様にも多大なるご協力を賜って

おりましたが、いまだ感染拡大が続き、感染経路不明の状況下、弊社内で開催可否の検討

を慎重に行ったところ、お客様、お取引先様ならびに弊社従業員の健康や安全面を最優先

に考え、展示会開催は控えるべきという経営判断に至りました。 

  

 皆様方には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

敬具 

 

 


